
gör din vanliga
ABC-datør till en av de

effektivaste och mångsidigaste
kontørsdatørerna på marknaden!
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ABC-datorerna är förnämliga administrations- vice. En nyinvestering som dessutom kräver
och informationshjälpmedel för företag, institu- kostsam inskolning och omlagda rutiner.
tioner och myndigheter. Bättre och mer pris-
värda smådatorer är det svårt att finna. Det här är problem och kostnader som Du inte

längre behöver utsätta Dig för.
Nu introducerar vi en unik tillsats, ABC 16, som
i ett slag förvandlar de små datorerna till stora. Nu finns nämligen ABC 16 - tillsatsenheten som

föroandlardittnuoarana'eABC-SYSTEM till en
ABC 80, 800, 802 och 806, liksom närbesläktade 1 6-BITS, storkontorsdator, med kapacitetföralla
Facit DTC klarar redan i sina grundutföranden arbetsuppgifter som du behöver lösa!
en mängd olika arbetsuppgifter. Från bok-
förings- och kalkyleringsarbete till lagerhållning ABC 16 förlänger livet på tidigare ABC-system
och registerhantering, från marknadsanalyser och gör ABC-datorerna till marknadens mest
och prognoser till sekreterarjobb, från grafiska användbara maskiner - utan maskinbyte, utan
diagram till statistisk bearbetning. ABC-dato- omprogrammering, utan nya datakurser och till
rerna underlättar och effektiviserar arbetet, gör fjärdedelen av de kostnader som ett jämförbart
många personers jobb och kan lätt vidareutveck- nytt datorsystem skulle medföra. Samtliga de
las när behoven ökar. Och det gör dom. investeringar som företaget gjort i sitt data-

system, som köp av ABC-dator, massminne,
När användaren utvecklas med sin dator och Winchester- eller diskettstation, skrivare och
upptäcker dess förmåga att underlätta nästan modem blir fortsatt produktiva!
allt arbete inom organisationen ställs nya krav
på datorn. Kunden behöver en maskin med Genom att utöka den befintliga ABC-datorn med
större kapacitet. Kanske måste han satsa på en en ABC 16 får Du en ny 16-bits datamaskin vars
ny dator i stället för den välbekanta och inar- kapacitet, funktion och prestanda är väliparitet
betade. En 16-bitsmaskin i stället för ABC- med samtliga konkurrerande märken i mark-
datorn med sina 8 bits. En stor investering - men naden. I vissa funktioner bjuder ABC 16 t.o.m.
utan Luxors välfungerande, rikstäckande ser- på mer än dessa!
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Tekniska upplysningar Några fakta om Myab
* ABC 16 har ett internminne på 256 kB som Myab är en av de snabbast växande produkt-

går att bygga ut till hela 1 mB utan extra utvecklarna inom det internationella mikrodator-
minneskort. Det skall ställas i relation till* området. En av företagets specialiteter är a_t_t_

den praktiska begränsning som finns med vidareutveckla Luxors ABC-datorer. Före lan-
dagens programvara, i realiteten ca 640 kB. serandet av ABC 16 har Myab bl.a. tagit fram

datortillsatser som TKM 80, Expand ABC och
* För ökad snabbhet v1d kalkyleringsarbeten det s.k. ”Turbokortet”.

med många sifferenheter kan ytterligare Förutom forskning,produktutvecklinglochtill-
processor anslutas (Intel 8087) verkningsövervakning sysslar Myab med spe-

c1a11st- och servicesupport.
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